
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r4538,Usuniecie-drzew-na-terenie-Zarzadu-Zlewni-w
-Pile-w-2021-roku.html
30.04.2024, 01:30

Usunięcie drzew na terenie Zarządu
Zlewni w Pile w 2021 roku

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom

Miejsce wycinki – NW Piła, NW Trzcianka, NW Wieleń
Przejdź do postępowania głównego

Ogłaszający

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy
Al. Adama Mickiewicza 15
85-071 Bydgoszcz

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r4538,Usuniecie-drzew-na-terenie-Zarzadu-Zlewni-w-Pile-w-2021-roku.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r4538,Usuniecie-drzew-na-terenie-Zarzadu-Zlewni-w-Pile-w-2021-roku.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/4538,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/07c569525012d75.png
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r4505,Usuniecie-drzew-na-terenie-Zarzadu-Zlewni-w-Pile-w-2021-roku.html


tel.672144597

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie unieważnione

Numer postępowania
BD.ROZ.2810.73.2020

Numer części
Część nr 3

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
31.12.2020 13:00

Termin składania ofert
18.01.2021 11:00

Termin otwarcia ofert
18.01.2021 11:30

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie konserwacji rzek i kanałów na terenie
działania PGW Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy, Zarząd
Zlewni w Pile, polegający na wycince drzew wraz z pracami towarzyszącymi na terenie
wybranych Nadzorów Wodnych będących w administracji Zarządu Zlewni w Pile.

Prace obejmują: wycinkę drzew, oczyszczenie terenu po wycince, przewiezienie drewna
w miejsce wyznaczone przez Zamawiającego oraz przycięcie suchych konarów w koronach
drzew.



Usługa polega na wykonaniu ścięcia drzew rosnących w granicach działek rzek, które są
w administracji PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w Pile. Ścięte drzewa zostaną złożone w
stosy na miejscu wycinki lub przetransportowane na koszt Wykonawcy na wskazane przez
pracownika Nadzoru Wodnego miejsce składowania w promieniu do 40 km .

Potrzebę wykonania ścięcia lub korekty drzewostanu, ze względu na jego zły stan
„zdrowia” tzn. występowanie całkowitej bądź znacznej ilości posuszu, uszkodzeń
mechanicznych oraz próchnicy pni i konarów. Drzewa zagrażają bezpieczeństwu życia i
mieniu ludzi oraz sąsiadującej infrastrukturze technicznej. W bardzo bliskiej odległości
drzew znajdują się prywatne posesje i budynki będące w ich zabudowie, ogrodzenia, w
niektórych przypadkach także linie energetyczne i drogi publiczne.

Prace obejmują następujący zakres:

- wycinkę drzew / podkrzesanie / obcięcie konarów/ metodą alpinistyczną

- transport ściętego drewna (kłód) na wskazane miejsce składowania w promieniu do 40
km lub ułożenie w stos w miejscu wskazanym przez pracownika NW,

- rozdrobnienie odciętych gałęzi i konarów rębakiem z wywozem zrębków,

- uporządkowanie terenu po wycince drzew,

- usunięcie powstałych w trakcie wycinki szkód,

Za uszkodzenie, zniszczenie lub kradzież drzew w miejscu wycinki odpowiada Wykonawca.

Prace wykonywane będą zgodnie z indywidualnymi przedmiarami dla każdej części.

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia o sumie gwarancyjnej min.  50 000,00 zł. (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
1 Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej dwie usługi w zakresie wycinki drzew, z których jedna
usługa  odpowiada  co najmniej wartościom podanym poniżej:



Część nr 15 000,00 zł

Część nr 24 000,00 zł

Część nr 38 000,00 zł

oraz wykonał te usługi w sposób należyty

 2 Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobami (co najmniej 1 osoba)
skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, posiadającymi
uprawnienia do wykonywania czynności w zakresie  przedmiotu zamówienia (m.in. pilarz-
drwal i/lub pilarz-alpinista) oraz wykaże, że pracownicy są przeszkoleni w zakresie BHP i
PPOŻ obejmującym tego typu prace z załączeniem dokumentów potwierdzających
posiadane uprawnienia i aktualne zaświadczenie BHP i PPOŻ. 

Warunki realizacji umowy
Umowa zostanie zawarta według ogólnych warunków umowy, stanowiących Załącznik Nr
7 do SIWZ.

Informacje dodatkowe
Ofertę należy złożyć u Zamawiającego w siedzibie Zarządu Zlewni Pile przy ulicy
Motylewskiej 7 do Sekretariatu znajdującego się w pok. Nr 129, do dnia 18.01.2021

r. do godz. 1100. 

Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (np. kopercie), uniemożliwiającym
bezśladowe otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływem terminu otwarcia
ofert.

Branże CPV

77211400-6 - Usługi wycinania drzew

Pliki do pobrania
Ogłoszenie nr 776333-N-2020 z dnia 31.12.2020 r. pdf, 279.38 KB
Dodano po publikacji w dniu 31.12.2020 14:00:00

SIWZ BD.ROZ.2810.73.2020 pdf, 13.66 MB
Dodano po publikacji w dniu 31.12.2020 14:00:00

CZĘŚĆ 1 Wytyczne pdf, 1022.62 KB
Dodano po publikacji w dniu 31.12.2020 14:00:00

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23638,Ogloszenie-nr-776333-N-2020-z-dnia-31122020-r.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23638,Ogloszenie-nr-776333-N-2020-z-dnia-31122020-r.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23637,SIWZ-BDROZ2810732020.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23637,SIWZ-BDROZ2810732020.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23560,CZESC-1-Wytyczne.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23560,CZESC-1-Wytyczne.html


CZEŚĆ 2 Wytyczne pdf, 2.08 MB
Dodano po publikacji w dniu 31.12.2020 14:00:00

CZEŚĆ 3 Wytyczne pdf, 2.7 MB
Dodano po publikacji w dniu 31.12.2020 14:00:00

Załączniki do SIWZ wersja edytowalna doc, 183 KB
Dodano po publikacji w dniu 31.12.2020 14:00:00

73 odpowiedź na pytanie pdf, 165.39 KB
Dodano po publikacji w dniu 12.01.2021 14:24:05

Informacja z otwarcia ofert pdf, 613.83 KB
Dodano po publikacji w dniu 18.01.2021 13:51:23

Unieważnienie postępowania (Część nr 3) pdf, 68.07 KB
Dodano po publikacji w dniu 26.01.2021 18:16:07

Wybór najkorzystniejszej oferty pdf, 663.77 KB
Dodano po publikacji w dniu 18.02.2021 12:57:57

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

12.01.2021 14:20:45

Tomasz Skowroński

Zamieszczono odpowiedź na pytanie.

18.01.2021 13:50:54

Izolda Maciejewicz

Informacja z otwarcia ofert z dnia 18.01.2021 r.

26.01.2021 18:16:07

Izolda Maciejewicz

Zawiadomienie o unieważnieniu

18.02.2021 12:57:57

Tomasz Skowroński

Zamieszczono zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23567,CZESC-2-Wytyczne.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23567,CZESC-2-Wytyczne.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23568,CZESC-3-Wytyczne.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23568,CZESC-3-Wytyczne.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23559,Zalaczniki-do-SIWZ-wersja-edytowalna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23559,Zalaczniki-do-SIWZ-wersja-edytowalna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23990,73-odpowiedz-na-pytanie.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/23990,73-odpowiedz-na-pytanie.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/24174,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/24174,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/24463,Uniewaznienie-postepowania-Czesc-nr-3.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/24463,Uniewaznienie-postepowania-Czesc-nr-3.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/25166,Wybor-najkorzystniejszej-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/25166,Wybor-najkorzystniejszej-oferty.html


Informacja

Postępowanie unieważnione

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.


